АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН
ПРАВИТЕЛЬСТВОН

АРХИВИЙН УРХАЛЛА

П Р И К А З

от 19Л2.2017 г. Г розный № 98

Об утверждении Методики оценки результативности и
эффективности контрольной деятельности

Архивного управления Правительства Чеченской Республики

В соответствии с распоряжением Правительства Российской
Федерации от 17.05.2016 № 934-р «Об утверждении основных направлений
разработки и внедрения системы оценки результативности и эффективности
контрольно-надзорной деятельности», постановлением Правительства
Чеченской Республики от 07.12.2017 года № 292 «Об утверждении Методики
оценки результативности и эффективности контрольно-надзорной
деятельности в Чеченской Республике» и с целью внедрения Системы оценки
результативности и эффективности контрольно-надзорной деятельности
Архивного управления Правительства Чеченской Республики (далее -
Управление), направленной на снижение уровня причиняемого вреда
архивным документам, иным охраняемым законом ценностям, а также на
достижение оптимального распределения трудовых и материальных ресурсов
государства и минимизацию неоправданного вмешательства контрольных
органов в деятельность подконтрольных субъектов

1. Утвердить прилагаемую Методику оценки результативности и
эффективности контрольной деятельности Управления при осуществлении
контроля на территории Чеченской Республики.
2. Отделу организационно-методической работы Управления ежегодно
осуществлять анализ результативности и эффективности контрольной
деятельности Управления.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя начальника Управления.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник Ш.К. Айдамиров